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Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

02/01/2024 29/12/2023 Ingreso 2.010,40 € 1.084.792,84 €

02/01/2024 30/12/2023 Ingreso 878,21 € 1.085.671,05 €

02/01/2024 31/12/2023 Ingreso 733,60 € 1.086.404,65 €

02/01/2024 01/01/2024 Ingreso 1.318,79 € 1.087.723,44 €

02/01/2024 02/01/2024 Seguro Mapfre -6.438,91 € 1.081.284,53 €

02/01/2024 02/01/2024 Gtos. -359,98 € 1.080.924,55 €

02/01/2024 30/12/2023 Publicidad Facebook -32,00 € 1.080.892,55 €

02/01/2024 29/12/2023 Publicidad Facebook -32,00 € 1.080.860,55 €

03/01/2024 02/01/2024 Ingreso 2.634,95 € 1.083.495,50 €

03/01/2024 03/01/2024 Gtos. Mant. Ascensores -871,53 € 1.082.623,97 €

03/01/2024 01/01/2024 Publicidad Facebook -32,00 € 1.082.591,97 €

04/01/2024 03/01/2024 Ingreso 1.769,47 € 1.084.361,44 €

05/01/2024 04/01/2024 Ingreso 1.371,53 € 1.085.732,97 €

05/01/2024 03/01/2024 Publicidad Facebook -33,00 € 1.085.699,97 €

05/01/2024 05/01/2024 Bonificacion A Clientes 3,67 € 1.085.703,64 €

08/01/2024 05/01/2024 Comision Tpv -18,15 € 1.085.685,49 €

08/01/2024 05/01/2024 Ingreso 2.286,39 € 1.087.971,88 €

08/01/2024 06/01/2024 Ingreso 1.025,81 € 1.088.997,69 €

08/01/2024 07/01/2024 Ingreso 2.118,05 € 1.091.115,74 €

08/01/2024 08/01/2024 Ingreso 1.426,00 € 1.092.541,74 €

08/01/2024 04/01/2024 Publicidad Facebook -10,54 € 1.092.531,20 €

08/01/2024 06/01/2024 Publicidad Facebook -40,00 € 1.092.491,20 €

09/01/2024 08/01/2024 Ingreso 6.696,66 € 1.099.187,86 €

09/01/2024 08/01/2024 Ingreso 1.436,95 € 1.100.624,81 €

09/01/2024 09/01/2024 Ingreso 9,60 € 1.100.634,41 €

09/01/2024 09/01/2024 Asesoría laboral -865,15 € 1.099.769,26 €

09/01/2024 09/01/2024 Gtos. Mantenimiento - Swegon Concepto: Swegon - Motocontroller -3.081,58 € 1.096.687,68 €

09/01/2024 09/01/2024 Ingreso 448,00 € 1.097.135,68 €

10/01/2024 09/01/2024 Ingreso 2.643,11 € 1.099.778,79 €

10/01/2024 10/01/2024 Gtos. Asesoría Laboral Estudio Juridico 4 -181,50 € 1.099.597,29 €

10/01/2024 10/01/2024 Asesoría laboral -798,60 € 1.098.798,69 €

11/01/2024 10/01/2024 Ingreso 4.214,53 € 1.103.013,22 €

11/01/2024 11/01/2024 Suministro Vodafone -232,02 € 1.102.781,20 €

11/01/2024 11/01/2024 Ingreso 1.400,00 € 1.104.181,20 €

11/01/2024 11/01/2024 UVEG Fra.   60. 684,00 € 1.104.865,20 €

11/01/2024 11/01/2024 UVEG Fra.   91. 53,11 € 1.104.918,31 €

11/01/2024 11/01/2024 UVEG Fra.   62. 20.264,88 € 1.125.183,19 €

11/01/2024 11/01/2024 UVEG Fra.   63. 3.696,59 € 1.128.879,78 €

11/01/2024 11/01/2024 UVEG Fra.   65. 13.129,05 € 1.142.008,83 €

11/01/2024 11/01/2024 UVEG Fra.   94. 35,41 € 1.142.044,24 €

12/01/2024 11/01/2024 Ingreso 4.353,41 € 1.146.397,65 €

12/01/2024 10/01/2024 Publicidad Facebook -70,00 € 1.146.327,65 €

15/01/2024 12/01/2024 Ingreso 2.554,93 € 1.148.882,58 €

15/01/2024 13/01/2024 Ingreso 1.251,85 € 1.150.134,43 €

15/01/2024 14/01/2024 Ingreso 1.644,34 € 1.151.778,77 €

15/01/2024 15/01/2024 Gto. Mantenimiento - TK Elevadores -1.015,38 € 1.150.763,39 €

15/01/2024 15/01/2024 Transferencia De Convera Uk Limited 578,13 € 1.151.341,52 €

15/01/2024 15/01/2024 Gto transporte -217,88 € 1.151.123,64 €

16/01/2024 16/01/2024 Ingreso 180,00 € 1.151.303,64 €

16/01/2024 15/01/2024 Ingreso 3.447,82 € 1.154.751,46 €

16/01/2024 16/01/2024 Gtos. Amazon -70,97 € 1.154.680,49 €

16/01/2024 16/01/2024 Gtos. Amazon -8,49 € 1.154.672,00 €

16/01/2024 16/01/2024 Gto transporte 217,88 € 1.154.889,88 €

16/01/2024 16/01/2024 Gto caja -500,00 € 1.154.389,88 €

16/01/2024 16/01/2024 Gto transporte -148,93 € 1.154.240,95 €

16/01/2024 14/01/2024 Publicidad Facebook -90,00 € 1.154.150,95 €

17/01/2024 16/01/2024 Ingreso 6.117,60 € 1.160.268,55 €

17/01/2024 16/01/2024 Ingreso 222,61 € 1.160.491,16 €

17/01/2024 17/01/2024 Gtos. Amazon -69,99 € 1.160.421,17 €

17/01/2024 17/01/2024 Instituto Tongwen S.l., Concepto Fc2023013. 84.480,00 € 1.244.901,17 €

18/01/2024 17/01/2024 Ingreso 3.275,72 € 1.248.176,89 €

18/01/2024 18/01/2024 Gtos. Amazon -33,00 € 1.248.143,89 €

Movimientos Fecha desde 01/01/2024 Fecha Hasta 31/03/2024



18/01/2024 18/01/2024 Gtos. Amazon -245,80 € 1.247.898,09 €

18/01/2024 18/01/2024 Gtos. Amazon -49,60 € 1.247.848,49 €

18/01/2024 18/01/2024 Gtos. Amazon -18,89 € 1.247.829,60 €

18/01/2024 18/01/2024 Asesoría laboral -798,60 € 1.247.031,00 €

18/01/2024 18/01/2024 Atrasos 2023 -26.127,01 € 1.220.903,99 €

18/01/2024 18/01/2024 UVEG Fra.   71. 262,56 € 1.221.166,55 €

18/01/2024 18/01/2024 UVEG Fra.   80. 262,56 € 1.221.429,11 €

18/01/2024 18/01/2024 UVEG Fra.   93. 100,46 € 1.221.529,57 €

18/01/2024 18/01/2024 UVEG Fra.   81. 196,92 € 1.221.726,49 €

18/01/2024 18/01/2024 UVEG Fra.   48. 342,00 € 1.222.068,49 €

18/01/2024 18/01/2024 UVEG Fra.   92. 25,12 € 1.222.093,61 €

18/01/2024 18/01/2024 UVEG Fra.   066. 2.165,97 € 1.224.259,58 €

18/01/2024 18/01/2024 UVEG Fra.   T2023/092. 212,46 € 1.224.472,04 €

18/01/2024 18/01/2024 UVEG Fra.   016. 23.507,00 € 1.247.979,04 €

18/01/2024 18/01/2024 UVEG Fra.   90. 247,87 € 1.248.226,91 €

19/01/2024 19/01/2024 Comision Por Informes Para Auditorias -43,63 € 1.248.183,28 €

19/01/2024 18/01/2024 Ingreso 4.747,02 € 1.252.930,30 €

19/01/2024 18/01/2024 Ingreso 446,43 € 1.253.376,73 €

19/01/2024 19/01/2024 Asesoría fiscal -363,85 € 1.253.012,88 €

19/01/2024 19/01/2024 Asesoría fiscal -363,85 € 1.252.649,03 €

19/01/2024 19/01/2024 IRPF 2023retenciones E Ing. A Cta. Ggee. -37.651,39 € 1.214.997,64 €

22/01/2024 22/01/2024 Atrasos 2023 418,27 € 1.215.415,91 €

22/01/2024 19/01/2024 Ingreso 3.522,59 € 1.218.938,50 €

22/01/2024 20/01/2024 Ingreso 1.009,39 € 1.219.947,89 €

22/01/2024 21/01/2024 Ingreso 2.888,20 € 1.222.836,09 €

22/01/2024 22/01/2024 Suministro Avancem -214,46 € 1.222.621,63 €

22/01/2024 19/01/2024 Publicidad Facebook -90,00 € 1.222.531,63 €

22/01/2024 18/01/2024 Publicidad Facebook -38,91 € 1.222.492,72 €

23/01/2024 22/01/2024 Ingreso 1.670,23 € 1.224.162,95 €

24/01/2024 24/01/2024 Ingreso 610,00 € 1.224.772,95 €

24/01/2024 23/01/2024 Ingreso 2.320,25 € 1.227.093,20 €

24/01/2024 24/01/2024 Ingreso 18,00 € 1.227.111,20 €

24/01/2024 23/01/2024 Ingreso 163,43 € 1.227.274,63 €

24/01/2024 24/01/2024 Ingreso 1.420,00 € 1.228.694,63 €

24/01/2024 24/01/2024 Ingreso 870,00 € 1.229.564,63 €

24/01/2024 24/01/2024 Ingreso 442,00 € 1.230.006,63 €

24/01/2024 24/01/2024 Sumnistro eléctrico -  Pago Fra. A2521 -120.000,00 € 1.110.006,63 €

24/01/2024 24/01/2024 Gtos. Fotocopias - Ricoh -1.104,73 € 1.108.901,90 €

24/01/2024 24/01/2024 Gtos. Asociacion De Centros De Lenguas Fra. Ca_2024/004 -1.936,00 € 1.106.965,90 €

24/01/2024 24/01/2024 Gtos. Gesis Digital, S.l.u.  Pago Fra. 24 240035 -1.280,66 € 1.105.685,24 €

24/01/2024 24/01/2024 Gtos.  Electricidad Guardiola  Pago Fra. 104-24 -272,25 € 1.105.412,99 €

24/01/2024 24/01/2024 Prevenpyme Concepto: Pago Fra. Vs 192 -226,20 € 1.105.186,79 €

24/01/2024 24/01/2024 Prevenpyme Concepto: Pago Fra. Vs823 -483,26 € 1.104.703,53 €

24/01/2024 24/01/2024 Libros Sgel Concepto: Pago Fra. 380069540 -1.106,44 € 1.103.597,09 €

24/01/2024 24/01/2024 Publicidad - La Imprenta Com Concepto: Pago Fra. W77 -61,26 € 1.103.535,83 €

24/01/2024 24/01/2024 Suministro eléctrico - Pago Fra. A2520 -41.238,08 € 1.062.297,75 €

24/01/2024 24/01/2024 Suministro telefónico -  Pago Fras. 1676-1725-1954-2331-2486 -936,17 € 1.061.361,58 €

24/01/2024 24/01/2024 Gtos. Mantenimiento jardín - Asociacion Albanta Jardineria -2.105,40 € 1.059.256,18 €

24/01/2024 24/01/2024 Gtos. Teletaxi Concepto: Pago Fra. Diciembre -44,95 € 1.059.211,23 €

24/01/2024 18/01/2024 Asesoría laboral 798,60 € 1.060.009,83 €

25/01/2024 24/01/2024 Ingreso 2.941,62 € 1.062.951,45 €

25/01/2024 24/01/2024 Ingreso 376,27 € 1.063.327,72 €

25/01/2024 25/01/2024 UVEG Fra.   61. 90.520,28 € 1.153.848,00 €

25/01/2024 25/01/2024 UVEG Fra.   64. 50.725,73 € 1.204.573,73 €

26/01/2024 25/01/2024 Ingreso 8.720,39 € 1.213.294,12 €

26/01/2024 25/01/2024 Ingreso 124,56 € 1.213.418,68 €

26/01/2024 26/01/2024 Gtos. Amazon -16,90 € 1.213.401,78 €

26/01/2024 26/01/2024 Gtos. Amazon -16,25 € 1.213.385,53 €

26/01/2024 26/01/2024 Gtos. Amazon -5,79 € 1.213.379,74 €

26/01/2024 26/01/2024 Gtos. Amazon -46,71 € 1.213.333,03 €

26/01/2024 26/01/2024 Gtos. Amazon -21,15 € 1.213.311,88 €

26/01/2024 24/01/2024 Publicidad - Facebook -90,00 € 1.213.221,88 €

29/01/2024 26/01/2024 Ingreso 4.602,18 € 1.217.824,06 €

29/01/2024 27/01/2024 Ingreso 1.406,17 € 1.219.230,23 €

29/01/2024 28/01/2024 Ingreso 3.417,33 € 1.222.647,56 €

29/01/2024 26/01/2024 Publicidad - Facebook -90,00 € 1.222.557,56 €

29/01/2024 25/01/2024 Publicidad - Facebook -90,00 € 1.222.467,56 €

30/01/2024 29/01/2024 Ingreso 13.503,10 € 1.235.970,66 €

30/01/2024 30/01/2024 S.sociales-c57 046115198738 012024. -11.328,46 € 1.224.642,20 €

30/01/2024 30/01/2024 S.sociales-c57 046115198783 012024. -18,78 € 1.224.623,42 €



30/01/2024 28/01/2024 Publicidad - Facebook -140,00 € 1.224.483,42 €

31/01/2024 30/01/2024 Ingreso 11.264,69 € 1.235.748,11 €

31/01/2024 30/01/2024 Ingreso 279,02 € 1.236.027,13 €

31/01/2024 31/01/2024 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General Cod. Liquidacion: 46202400201277518 Periodo: 12/2023-12/2023 -36.682,39 € 1.199.344,74 €

31/01/2024 31/01/2024 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General Cod. Liquidacion: 46202400201284184 Periodo: 12/2023-12/2023 -152,26 € 1.199.192,48 €

31/01/2024 31/01/2024 Gtos. Amazon -35,95 € 1.199.156,53 €

31/01/2024 31/01/2024 Ingreso 165,00 € 1.199.321,53 €

01/02/2024 31/01/2024 Ingreso 13.361,32 € 1.212.682,85 €

01/02/2024 31/01/2024 Ingreso 376,27 € 1.213.059,12 €

01/02/2024 01/02/2024 Gtos. Amazon -12,99 € 1.213.046,13 €

01/02/2024 01/02/2024 Gtos. Amazon -28,14 € 1.213.017,99 €

01/02/2024 01/02/2024 Libros - Oxford University Press Espana S.a. -143,99 € 1.212.874,00 €

02/02/2024 01/02/2024 Ingreso 11.274,35 € 1.224.148,35 €

02/02/2024 01/02/2024 Ingreso 59,06 € 1.224.207,41 €

02/02/2024 02/02/2024 Gtos. Amazon -51,38 € 1.224.156,03 €

02/02/2024 02/02/2024 Asesoría fiscal -363,85 € 1.223.792,18 €

02/02/2024 02/02/2024 Ingreso Rutgers, The State University Of Nj3 Rutgers Plaza, Fall 2023 Semester 7.332,50 € 1.231.124,68 €

02/02/2024 02/02/2024 Ingreso 890,00 € 1.232.014,68 €

02/02/2024 02/02/2024 Ingreso 192,00 € 1.232.206,68 €

02/02/2024 02/02/2024 Ingreso 730,00 € 1.232.936,68 €

02/02/2024 02/02/2024 Ingreso 730,00 € 1.233.666,68 €

02/02/2024 02/02/2024 Ingreso 438,00 € 1.234.104,68 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.283,31 € 1.232.821,37 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.289,26 € 1.231.532,11 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -579,94 € 1.230.952,17 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -312,96 € 1.230.639,21 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.335,33 € 1.229.303,88 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -982,75 € 1.228.321,13 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -960,62 € 1.227.360,51 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.321,92 € 1.226.038,59 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -902,00 € 1.225.136,59 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.284,69 € 1.223.851,90 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -850,50 € 1.223.001,40 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -731,68 € 1.222.269,72 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.576,39 € 1.220.693,33 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.327,92 € 1.219.365,41 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.307,38 € 1.218.058,03 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -991,34 € 1.217.066,69 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -537,54 € 1.216.529,15 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -299,53 € 1.216.229,62 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -809,32 € 1.215.420,30 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.537,00 € 1.213.883,30 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.268,52 € 1.212.614,78 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.335,39 € 1.211.279,39 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.288,80 € 1.209.990,59 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.453,37 € 1.208.537,22 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.238,54 € 1.207.298,68 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -79,76 € 1.207.218,92 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.202,21 € 1.206.016,71 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.387,03 € 1.204.629,68 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -479,46 € 1.204.150,22 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.484,36 € 1.202.665,86 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.112,51 € 1.201.553,35 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.390,51 € 1.200.162,84 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.231,41 € 1.198.931,43 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -861,87 € 1.198.069,56 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.965,68 € 1.196.103,88 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.305,21 € 1.194.798,67 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.487,38 € 1.193.311,29 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.216,01 € 1.192.095,28 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.326,70 € 1.190.768,58 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.269,82 € 1.189.498,76 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.939,47 € 1.187.559,29 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -647,53 € 1.186.911,76 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.294,21 € 1.185.617,55 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.797,68 € 1.183.819,87 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -523,03 € 1.183.296,84 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.223,63 € 1.182.073,21 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.997,46 € 1.180.075,75 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -787,40 € 1.179.288,35 €



02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -829,99 € 1.178.458,36 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.263,52 € 1.177.194,84 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -774,69 € 1.176.420,15 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -699,24 € 1.175.720,91 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -855,28 € 1.174.865,63 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.257,18 € 1.173.608,45 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -333,44 € 1.173.275,01 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -679,03 € 1.172.595,98 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.124,18 € 1.171.471,80 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.814,09 € 1.169.657,71 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.207,50 € 1.168.450,21 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.225,56 € 1.167.224,65 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -581,28 € 1.166.643,37 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -208,09 € 1.166.435,28 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -787,40 € 1.165.647,88 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.275,61 € 1.164.372,27 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.389,70 € 1.162.982,57 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.476,96 € 1.161.505,61 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -1.966,87 € 1.159.538,74 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -470,75 € 1.159.067,99 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -418,27 € 1.158.649,72 €

02/02/2024 02/02/2024 Nómina enero 2024 -2.555,16 € 1.156.094,56 €

05/02/2024 02/02/2024 Ingreso 11.457,33 € 1.167.551,89 €

05/02/2024 05/02/2024 Ingreso 192,00 € 1.167.743,89 €

05/02/2024 03/02/2024 Ingreso 2.643,98 € 1.170.387,87 €

05/02/2024 04/02/2024 Ingreso 5.713,33 € 1.176.101,20 €

05/02/2024 05/02/2024 Gtos. Mantenimiento  - Astecol Instalaciones S.L -308,74 € 1.175.792,46 €

05/02/2024 03/02/2024 Publicidad - Facebook -199,99 € 1.175.592,47 €

06/02/2024 05/02/2024 Comision Tpv -18,15 € 1.175.574,32 €

06/02/2024 06/02/2024 Gtos. Amazon -109,66 € 1.175.464,66 €

06/02/2024 05/02/2024 Ingreso 2,29 € 1.175.466,95 €

06/02/2024 05/02/2024 Ingreso 8,46 € 1.175.475,41 €

06/02/2024 06/02/2024 Ingreso 600,00 € 1.176.075,41 €

06/02/2024 04/02/2024 Publicidad - Facebook -120,46 € 1.175.954,95 €

07/02/2024 06/02/2024 Ingreso 7.807,15 € 1.183.762,10 €

07/02/2024 06/02/2024 Ingreso 1.093,70 € 1.184.855,80 €

07/02/2024 07/02/2024 Ingreso 610,00 € 1.185.465,80 €

07/02/2024 07/02/2024 Gtos. Amazon -102,93 € 1.185.362,87 €

08/02/2024 08/02/2024 Gtos. Amazon -85,69 € 1.185.277,18 €

08/02/2024 08/02/2024 Gtos. Amazon -87,55 € 1.185.189,63 €

08/02/2024 07/02/2024 Ingreso 1.411,05 € 1.186.600,68 €

08/02/2024 08/02/2024 Ingreso 12.141,63 € 1.198.742,31 €

08/02/2024 08/02/2024 UVEG Fra.   59. 1.312,80 € 1.200.055,11 €

08/02/2024 08/02/2024 UVEG Fra.   67. 37.887,90 € 1.237.943,01 €

09/02/2024 08/02/2024 Ingreso 1.978,38 € 1.239.921,39 €

09/02/2024 08/02/2024 Ingreso 191,33 € 1.240.112,72 €

09/02/2024 09/02/2024 Asesoría laboral -1.040,60 € 1.239.072,12 €

09/02/2024 09/02/2024 Gtos. Amazon -35,84 € 1.239.036,28 €

09/02/2024 09/02/2024 Dev. -448,00 € 1.238.588,28 €

09/02/2024 09/02/2024 Gtos. Mantenimiento - Swegon Concepto: Pago Fra. 053000272 -378,13 € 1.238.210,15 €

09/02/2024 09/02/2024 Gtos. Jose Alicarte Domingo - Notario Concepto: Provisión Fondos - Protocolo 362/24 -400,00 € 1.237.810,15 €

09/02/2024 09/02/2024 Gtos. Mantenimiento jardín - Asociacion Albanta Jardineria Concepto: Pago Fra. A/2024024 -350,90 € 1.237.459,25 €

09/02/2024 09/02/2024 Libros - Cambridge University Press Assessment I Concepto: Pago Fra. 2850180494 -148,14 € 1.237.311,11 €

09/02/2024 09/02/2024 Libros - Comercial Grupo Anaya, S.a. Concepto: Pago Fra. 24if012308 -3.510,42 € 1.233.800,69 €

09/02/2024 09/02/2024 Publicidad - La Imprenta Com Concepto: Pago Fra. W128 Y W130 -319,85 € 1.233.480,84 €

09/02/2024 09/02/2024 Suministro teléfono - Pago Fra. A79 -11,93 € 1.233.468,91 €

09/02/2024 09/02/2024 Gto material oficina - Pmc Group Concepto: Pago Fra. 24/499 -526,87 € 1.232.942,04 €

09/02/2024 09/02/2024 Libros - Editorial Edinumen, S.l. Concepto: Pago Fra. 48892 -227,25 € 1.232.714,79 €

09/02/2024 09/02/2024 Prevenpyme Concepto: Pago Fra. Vs944 -226,20 € 1.232.488,59 €

12/02/2024 09/02/2024 Dev. -1.368,56 € 1.231.120,03 €

12/02/2024 09/02/2024 Ingreso 637,76 € 1.231.757,79 €

12/02/2024 12/02/2024 Ingreso 6.173,11 € 1.237.930,90 €

12/02/2024 12/02/2024 Ingreso 124,56 € 1.238.055,46 €

12/02/2024 13/02/2024 Ingreso 253,18 € 1.238.308,64 €

13/02/2024 13/02/2024 Sumnistro Vodafone -232,02 € 1.238.076,62 €

13/02/2024 12/02/2024 Ingreso 3.431,80 € 1.241.508,42 €

13/02/2024 12/02/2024 Ingreso 189,12 € 1.241.697,54 €

14/02/2024 13/02/2024 Dev. -2.659,99 € 1.239.037,55 €

14/02/2024 14/02/2024 Ingreso 1.341,55 € 1.240.379,10 €

15/02/2024 14/02/2024 Ingreso 1.919,28 € 1.242.298,38 €



15/02/2024 15/02/2024 Transferencia De Convera Uk Limited, Concepto Id 58171-us Wkz Eur 452,88 S-princeton, Nj 08540. 452,88 € 1.242.751,26 €

15/02/2024 15/02/2024 Ingreso 378,24 € 1.243.129,50 €

16/02/2024 15/02/2024 Ingreso 1.330,36 € 1.244.459,86 €

16/02/2024 15/02/2024 Ingreso 775,56 € 1.245.235,42 €

16/02/2024 16/02/2024 Gtos. Amazon -173,55 € 1.245.061,87 €

16/02/2024 16/02/2024 Gtos. Mantenimiento - Astecol Instalaciones S.l -871,20 € 1.244.190,67 €

16/02/2024 16/02/2024 Gtos. Amazon 109,66 € 1.244.300,33 €

19/02/2024 16/02/2024 Ingreso 2.354,45 € 1.246.654,78 €

20/02/2024 20/02/2024 Suministro teléfono Avancem -194,94 € 1.246.459,84 €

20/02/2024 20/02/2024 Gtos. Amazon -92,64 € 1.246.367,20 €

20/02/2024 20/02/2024 Gtos. Amazon -113,60 € 1.246.253,60 €

20/02/2024 20/02/2024 Gto Electroprecio Concepto: Pedido 100317748 -305,00 € 1.245.948,60 €

20/02/2024 20/02/2024 Pago Fra. Fcv-24024 Pizzería Del Poble -165,29 € 1.245.783,31 €

21/02/2024 21/02/2024 Gtos. Amazon -49,99 € 1.245.733,32 €

21/02/2024 21/02/2024 Gtos. Traductora - Noelia Berna Concepto: Pago Fra. 0023_2024 -159,00 € 1.245.574,32 €

21/02/2024 21/02/2024 Pago tasa Instituto Cervantes Concepto: Inicio Procedimiento Acreditación Del Centre D'idiomes -500,00 € 1.245.074,32 €

23/02/2024 23/02/2024 Asesoría fiscal -64,74 € 1.245.009,58 €

23/02/2024 20/02/2024 Ingreso 355,27 € 1.245.364,85 €

23/02/2024 21/02/2024 Ingreso 743,56 € 1.246.108,41 €

23/02/2024 21/02/2024 Ingreso 1.270,37 € 1.247.378,78 €

23/02/2024 22/02/2024 Ingreso 1.396,97 € 1.248.775,75 €

23/02/2024 22/02/2024 Ingreso 298,95 € 1.249.074,70 €

23/02/2024 23/02/2024 Ingreso 1.698,83 € 1.250.773,53 €

23/02/2024 21/02/2024 Ingreso 199,65 € 1.250.973,18 €

23/02/2024 23/02/2024 Gto. Actura Arts Valencia, S.l. Concepto: Pago Fra. Val-127 -363,00 € 1.250.610,18 €

23/02/2024 23/02/2024 Gto. Joanjo Garcia Navarro Concepto: Pago Fra. A-1 -693,60 € 1.249.916,58 €

23/02/2024 23/02/2024 Ingreso 40,66 € 1.249.957,24 €

23/02/2024 26/02/2024 Ingreso 983,30 € 1.250.940,54 €

26/02/2024 23/02/2024 Ingreso 2.754,04 € 1.253.694,58 €

26/02/2024 26/02/2024 Ingreso 89,68 € 1.253.784,26 €

26/02/2024 27/02/2024 Ingreso 1.741,64 € 1.255.525,90 €

26/02/2024 24/02/2024 Ingreso 164,19 € 1.255.690,09 €

26/02/2024 25/02/2024 Ingreso 554,67 € 1.256.244,76 €

26/02/2024 26/02/2024 Gtos. Amazon -229,45 € 1.256.015,31 €

26/02/2024 26/02/2024 Gtos. Amazon -25,49 € 1.255.989,82 €

26/02/2024 26/02/2024 Ingreso 203,28 € 1.256.193,10 €

27/02/2024 26/02/2024 Ingreso 774,94 € 1.256.968,04 €

27/02/2024 27/02/2024 Recibo Viva Aqua Service Spain S.a -438,90 € 1.256.529,14 €

27/02/2024 27/02/2024 Gtos. Caja -500,00 € 1.256.029,14 €

28/02/2024 27/02/2024 Ingreso 1.821,96 € 1.257.851,10 €

28/02/2024 28/02/2024 Gtos mantenimiento -  Astecol Instalaciones S.L -2.986,68 € 1.254.864,42 €

28/02/2024 28/02/2024 Ingreso 192,00 € 1.255.056,42 €

28/02/2024 28/02/2024 Nóminas febreri -74.090,09 € 1.180.966,33 €

29/02/2024 28/02/2024 Dev. -2.438,13 € 1.178.528,20 €

29/02/2024 29/02/2024 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General Cod. Liquidacion: 46202400217881086 Periodo: 01/2024-01/2024 -39.309,61 € 1.139.218,59 €

29/02/2024 29/02/2024 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General Cod. Liquidacion: 46202400217892103 Periodo: 01/2024-01/2024 -432,79 € 1.138.785,80 €

29/02/2024 29/02/2024 Libros -  Azeta Libros Y Papeleria Sl -16.514,09 € 1.122.271,71 €

29/02/2024 29/02/2024 Gto. Actura Arts Valencia, S.l. Concepto: Pago Fras. 195-196-236-244-250 -1.815,00 € 1.120.456,71 €

29/02/2024 29/02/2024 Dev. -68,00 € 1.120.388,71 €

01/03/2024 29/02/2024 Ingreso 1.186,48 € 1.121.575,19 €

01/03/2024 29/02/2024 Ingreso 89,68 € 1.121.664,87 €

01/03/2024 01/03/2024 Gtos. Amazon -168,34 € 1.121.496,53 €

01/03/2024 01/03/2024 Gtos. Representación -283,75 € 1.121.212,78 €

01/03/2024 28/02/2024 Gtos. IKEA -233,83 € 1.120.978,95 €

04/03/2024 01/03/2024 Ingreso 462,69 € 1.121.441,64 €

04/03/2024 04/03/2024 Ingreso 840,00 € 1.122.281,64 €

04/03/2024 04/03/2024 Gtos. Amazon -24,30 € 1.122.257,34 €

05/03/2024 04/03/2024 Ingreso 938,78 € 1.123.196,12 €

05/03/2024 04/03/2024 Ingreso 1.028,39 € 1.124.224,51 €

05/03/2024 05/03/2024 Bonificacion A Clientes 1,34 € 1.124.225,85 €

05/03/2024 05/03/2024 Bonificacion A Clientes 10,00 € 1.124.235,85 €

06/03/2024 05/03/2024 Comision Tpv -18,15 € 1.124.217,70 €

06/03/2024 05/03/2024 Ingreso 355,27 € 1.124.572,97 €

06/03/2024 06/03/2024 Tasa OPE Generalitat Val, Valencia, -113,26 € 1.124.459,71 €

06/03/2024 06/03/2024 Ingreso 448,00 € 1.124.907,71 €

07/03/2024 06/03/2024 Ingreso 203,43 € 1.125.111,14 €

07/03/2024 07/03/2024 Ingreso 610,00 € 1.125.721,14 €

07/03/2024 07/03/2024 Gtos. Truman Digital, S.l. Concepto: Pago Fra. F240011 -1.361,25 € 1.124.359,89 €

07/03/2024 07/03/2024 Transporte - Teletaxi Concepto: Pago Fras. A2265067 Y A2265298 -101,55 € 1.124.258,34 €

07/03/2024 07/03/2024 Gtos. Multicopia Valencia, S.l. Concepto: Pago Fras. F24/0456 Y F24/0453 -317,20 € 1.123.941,14 €



07/03/2024 07/03/2024 Gtos. Seguridad -  Scomytec Seguridad Concepto: Transf. 1t Scomytec -568,09 € 1.123.373,05 €

08/03/2024 07/03/2024 Ingreso 1.078,21 € 1.124.451,26 €

08/03/2024 08/03/2024 Dev. -192,00 € 1.124.259,26 €

08/03/2024 08/03/2024 Gto. Actura Arts Valencia, S.l. Concepto: Pago Fra. Val-306 1 De 6 Marzo -363,00 € 1.123.896,26 €

08/03/2024 08/03/2024 Gtos. Amazon 51,38 € 1.123.947,64 €

08/03/2024 08/03/2024 UVEG Fra.   62. 49,23 € 1.123.996,87 €

08/03/2024 08/03/2024 UVEG Fra.   70. 213,33 € 1.124.210,20 €

08/03/2024 08/03/2024 UVEG Fra.   84. 177,05 € 1.124.387,25 €

11/03/2024 08/03/2024 Ingreso 328,53 € 1.124.715,78 €

11/03/2024 11/03/2024 Asesoría laboral -1.137,40 € 1.123.578,38 €

11/03/2024 11/03/2024 Traspaso -37.887,90 € 1.085.690,48 €

11/03/2024 11/03/2024  Informa Db Sa, -50,82 € 1.085.639,66 €

12/03/2024 12/03/2024 Ingreso 18,00 € 1.085.657,66 €

12/03/2024 11/03/2024 Ingreso 191,08 € 1.085.848,74 €

12/03/2024 12/03/2024 Ingreso 125,00 € 1.085.973,74 €

12/03/2024 12/03/2024 Instituto Tongwen S.l., Concepto Factura2024062. 1.280,00 € 1.087.253,74 €

13/03/2024 12/03/2024 Ingreso 976,91 € 1.088.230,65 €

13/03/2024 12/03/2024 Ingreso 822,11 € 1.089.052,76 €

13/03/2024 13/03/2024 Suministro Vodafone -232,02 € 1.088.820,74 €

13/03/2024 13/03/2024 Gto.  Actura Arts Valencia, S.l. Concepto: Pago Fras. 317 Y 357 -726,00 € 1.088.094,74 €

13/03/2024 13/03/2024 Gto. Actura Arts Valencia, S.l. Concepto: Pago Fra. Val-375 -325,16 € 1.087.769,58 €

15/03/2024 14/03/2024 Ingreso 147,26 € 1.087.916,84 €

15/03/2024 15/03/2024 Transferencia De Convera Uk Limited, Concepto Id 58171-us Wkz Eur 170,44 S-princeton, Nj 08540. 170,44 € 1.088.087,28 €

18/03/2024 18/03/2024 Ing.y Econ.del Transporte, Concepto No. T2023/089/20.12.2023. 1.707,62 € 1.089.794,90 €

18/03/2024 15/03/2024 Ingreso 154,43 € 1.089.949,33 €

18/03/2024 18/03/2024 Gto. Mantenimientos - Tk Elevadores -139,15 € 1.089.810,18 €

19/03/2024 18/03/2024 Ingreso 1.929,95 € 1.091.740,13 €

19/03/2024 19/03/2024 Rutgers, The State University invoice Ph2024/002 Tuition And Tutoring 1 7.332,50 € 1.099.072,63 €

20/03/2024 20/03/2024 Suministro Avancem -207,88 € 1.098.864,75 €

20/03/2024 20/03/2024 Gto. Caja -650,00 € 1.098.214,75 €

20/03/2024 20/03/2024 Ingreso 448,00 € 1.098.662,75 €

21/03/2024 20/03/2024 Ingreso 3.683,08 € 1.102.345,83 €

22/03/2024 21/03/2024 Ingreso 1.358,98 € 1.103.704,81 €

22/03/2024 21/03/2024 Ingreso 1.503,56 € 1.105.208,37 €

22/03/2024 22/03/2024 Ingreso 1.400,00 € 1.106.608,37 €

25/03/2024 22/03/2024 Ingreso 2.126,49 € 1.108.734,86 €

25/03/2024 22/03/2024 Ingreso 124,56 € 1.108.859,42 €

25/03/2024 23/03/2024 Ingreso 704,26 € 1.109.563,68 €

25/03/2024 24/03/2024 Ingreso 571,85 € 1.110.135,53 €

25/03/2024 25/03/2024 Ingreso 1.400,00 € 1.111.535,53 €

25/03/2024 25/03/2024 Ingreso 1.400,00 € 1.112.935,53 €

25/03/2024 25/03/2024 Gto. Actura Arts Valencia, S.l. Concepto: Pago Fras. 428 Y 474 -726,00 € 1.112.209,53 €

25/03/2024 25/03/2024 Libros Editorial Tabarca Llibres, S.l. Concepto: Pago Fra. 20240041 Y 20240051 -1.780,52 € 1.110.429,01 €

25/03/2024 25/03/2024 Gtos. Gesis Digital, S.l.u. Concepto: Pago Fras. Varias -133,23 € 1.110.295,78 €

25/03/2024 25/03/2024 Limpieza - Fovasa Concepto: Pago Fras. Varias -7.258,59 € 1.103.037,19 €

25/03/2024 25/03/2024 Libros Cambridge University Press Assessment I Concepto: Pago Fras. Varias -1.417,24 € 1.101.619,95 €

25/03/2024 25/03/2024 Gtos. Digival Concepto: Pago Fras. Varias -1.548,80 € 1.100.071,15 €

25/03/2024 25/03/2024 Jose Alicarte Domingo - Notario Concepto: Provisión Fondos - Protocolo 780/24 -1.650,00 € 1.098.421,15 €

26/03/2024 25/03/2024 Ingreso 1.716,74 € 1.100.137,89 €

26/03/2024 25/03/2024 Ingreso 1.395,10 € 1.101.532,99 €

26/03/2024 26/03/2024 Asesoría fiscal -363,85 € 1.101.169,14 €

27/03/2024 26/03/2024 Ingreso 626,63 € 1.101.795,77 €

27/03/2024 27/03/2024 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General Cod. Liquidacion: 46202400232000852 Periodo: 02/2024-02/2024 -39.130,82 € 1.062.664,95 €

27/03/2024 27/03/2024 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General Cod. Liquidacion: 46202400232003074 Periodo: 02/2024-03/2024 -160,42 € 1.062.504,53 €

27/03/2024 27/03/2024 Gtos. Amazon -58,96 € 1.062.445,57 €

27/03/2024 27/03/2024 Gtos. Mantenimiento - Automatismos Montoro, S.l. Concepto: Pago Fra. 240900 -236,77 € 1.062.208,80 €

27/03/2024 27/03/2024 Gtos. Servicios prestados -243,80 € 1.061.965,00 €

27/03/2024 27/03/2024 Gtos. Veritas Auditores, S.l.p. Concepto: Pago Fra. 9 Veritas -6.403,66 € 1.055.561,34 €

27/03/2024 27/03/2024 Dev. -1.376,00 € 1.054.185,34 €

28/03/2024 27/03/2024 Ingreso 614,11 € 1.054.799,45 €

28/03/2024 28/03/2024 Nómina Marzo 2024 -1.207,50 € 1.053.591,95 €

28/03/2024 28/03/2024 Suministro teléfono Pago Fra. A1145 -47,72 € 1.053.544,23 €

28/03/2024 28/03/2024 Nómina Marzo 2024 -73.957,69 € 979.586,54 €


